

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy sociálního zařízení budovy domova mládeže SŠIS Dvůr Králové nad Labem

Objekt: Stavební úpravy sociálního zařízení budovy domova mládeže SŠIS Dvůr Králové nad Labem JKSO:

Část: ZL č. 1

EČO:

Objednatel:

Zpracoval:

Zhotovitel:

Datum: 29. 9. 2017

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

PSV Práce a dodávky PSV 550 205,54 8,161

1	721171903	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50	kus	45,000	281,00	12 645,00	0,023
---	-----------	---------------------------------------------	-----	--------	--------	-----------	-------

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 144 634,29 0,799

2	725119125	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	45,000	696,00	31 320,00	0,109
3	642360910	<i>mísa klozetová keramická závěsná bílá, prkýnko</i>	<i>kus</i>	<i>45,000</i>	<i>1 832,00</i>	<i>82 440,00</i>	<i>0,653</i>
4	725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2 s přípojovací trubičkou	soubor	90,000	120,00	10 800,00	0,008
5	551410400	<i>ventil rohový chromový DN 15 1/2"</i>	<i>kus</i>	<i>90,000</i>	<i>83,20</i>	<i>7 488,00</i>	<i>0,019</i>
6	725861101	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32	kus	45,000	272,00	12 240,00	0,010
7	998725203	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m	%	1 442,880	0,24	346,29	0,000

726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 254 776,97 3,243

8	726111031	Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kece	soubor	45,000	4 746,00	213 570,00	0,414
9	346244352	Obezdivka instalační předstěny rovných tl 50 mm z pórobetonových přesných příčekovek hladkých Ytong	m2	56,700	536,00	30 391,20	2,814
10	342291121	kotvami	m	108,000	95,40	10 303,20	0,015
11	998726213	Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 24 m	%	2 135,700	0,24	512,57	0,000

771 Podlahy z dlaždic 41 142,75 1,259

12	771574131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	m2	49,500	290,00	14 355,00	0,194
13	597614110	<i>dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné SL 29,5 x 29,5 x 0,8 cm</i>	<i>m2</i>	<i>54,450</i>	<i>280,00</i>	<i>15 246,00</i>	<i>1,045</i>
14	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	49,500	8,87	439,07	0,000
15	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	49,500	19,60	970,20	0,015
16	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	139,500	28,00	3 906,00	0,004
17	771591185	Podlahy řezání keramických dlaždic rovné	kus	450,000	12,60	5 670,00	0,000
18	998771103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	t	1,259	442,00	556,48	0,000

776 Podlahy povlakové 97 006,53 2,838

19	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	369,000	10,20	3 763,80	0,000
20	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	369,000	27,50	10 147,50	0,011
21	776141112	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m2	369,000	172,00	63 468,00	2,797
22	776491112	Lepení plastové lišty přechodové samolepicí soklíky a lišty	m	72,000	80,00	5 760,00	0,014
23	553432241	<i>lišta přechodová</i>	<i>kus</i>	<i>90,000</i>	<i>150,00</i>	<i>13 500,00</i>	<i>0,015</i>
24	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	966,393	0,38	367,23	0,000

Celkem

550 205,54

8,161